EDITAL ANPED Nº 13/2023 - retifica o Edital Nº 03/2023.

FÓRUM NACIONAL DE COORDENADORES DE PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO - FORPREd -

ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO FORPREd REGIONAL -Centro-Oeste
GESTÃO 2023-2024

A Comissão Eleitoral, responsável pela condução do processo para a eleição dos
membros da Coordenação Regional do FORPREd Sul, composta por Maria Alice
Miranda Aranda, Camila Alberto Vicente de Oliveira, Elianda Figueiredo Arantes
Tiballi, faz saber a retificação do Edital ANPEd 03/2023:

Onde se lê:
Artigo 6º: [...]
§3° - A posse da chapa eleita ocorrerá em reunião do FORPRED Centro Oeste,
prevista para o dia 03 de abril de 2023.

Leia-se:
§3° - A posse da chapa eleita ocorrerá em reunião do FORPRED Centro Oeste,
prevista para o dia 31 de março de 2023.

30 de março de 2023

A Comissão Eleitoral - FORPREd Regional 2023

Maria Alice Miranda Aranda,

Camila Alberto Vicente de Oliveira,

Elianda Figueiredo Arantes Tiballi